CONCEDER o beneficio de Aposentadoria por 
Tempo De Contribuição a servidora MARIA ELIZA SÁ PINTO, de 
conformidade com o artigo 40, §1°, inciso III, "a", C.C. 
artigo 40, §5° da Constituição Federal.

A renda mensal inicial do beneficio será de R$ 
2.203,84 (dois mil duzentos e três Reais e oitenta e quatro 
centavos), e os reajustes ocorrerão na mesma data e no 
mesmo índice daqueles concedidos aos servidores da ativa, 
vez que no presente caso há paridade.

Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de agosto de